КОНСУЛТАТИВЕН ЦЕНТЪР ХІІІ-СОФИЯ ЕООД, чрез непарична вноска

УВАЖАЕМИ  ГОСПОДИН  ПЕТРОВ,

С Решение № 837 по Протокол № 45 от 21.12.2017 г. Столичен общински съвет
финансира със средства от Специализирания общински приватизационен фонд Столична
община в размер до 135  000  (сто тридесет и пет хиляди)  лева с ДДС за закупуване,
доставка  и монтаж на външен асансьор към основната сграда на „Диагностично-
консултативен център ХІІІ-София“ ЕООД.

В изпълнение на решението и след проведена процедура по Закона за обществените
поръчки е сключен Договор № СОА18-ДГ55-282 от 29.05.2018 г.

[...]

и ДЗЗД „Стинерджи”, както и Договор за инвеститорски контрол № СОА19-ДГ55-286 от
07.05.2019 г., сключен между Столична община и „Софинвест“ ЕООД /сега - “Софинвест”
ЕАД.  Сумата,  изплатена от Столична община по двата договора и фактури №
0000000012/29.05.2020 г. и  № 2000130909/20.05.2022 г., възлиза на обща стойност 139
540,69 (сто тридесет и девет хиляди петстотин и четиридесет и 0,69) лева с ДДС.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

Съгласно Протокол за приемане на извършени СМР от 28.05.2020 г., подписан от
възложителя, изпълнителя и „Софинвест” ЕООД, обектът е завършен, съобразно
договорните ангажименти. С приемателно-предавателен протокол от 30.04.2022 г.

[...]

внесе в капитала на дружеството, като непарична вноска, свое вземане за доставка и монтаж
на външен асансьор към основната сграда на дружеството, находяща се в гр. София, ул.
„Димитър Хаджикоцев“ № 20, вкл. за извършен инвеститорски контрол върху
изпълнението, на обща стойност 139 540,69 (сто тридесет и девет хиляди петстотин и
четиридесет и 0,69) лева с ДДС, съгласно Договор № СОА18-ДГ55-282 от 29.05.2018 г.,
сключен между Столична община и ДЗЗД „Стинерджи“, Булстат 177210368 и Договор за
инвеститорски контрол № СОА19-ДГ55-286 от 07.05.2019 г., сключен между Столична
община и „Софинвест“ ЕООД“, ЕИК 121359317.